
  
Disposizione n. 2755/2016 

Prot. n. 0044185 del 15/06/2016 

Classif. VII/1 

 

 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 

 

 
 

Il Direttore dell’Area Risorse Umane 
 

 
VISTO 

 Il D.P.R. 9/5/1994, n. 487 e successive modificazioni ed integrazioni;  

 

 il Regolamento recante disposizioni sui procedimenti di selezione per l’accesso 

all’impiego a tempo indeterminato presso Sapienza Università di Roma nelle categorie 
del personale tecnico e amministrativo emanato con D.D. n. 577 del 24/7/2006;  
 

 la disposizione del Direttore dell’Area Risorse Umane n. 4239/2015 prot. 0083812 del 
21.12.2015 di cui all’avviso pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 99 del 

29.12.2015 con la quale è stato bandito un concorso pubblico,  per titoli ed esami a 

per l’assunzione a tempo indeterminato, a n. 1 posto di cat D, pos. ec. D1 dell’area 

tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze del Dipartimento di 

Ingegneria Meccanica e Aerospaziale (già Dip. Di Ing, Meccanica e Aeronautica) di 
Sapienza Università di Roma; 

 

 la disposizione del Direttore Generale n. 1104/2016, prot. 0019708 del 21.03.2016 
con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice del concorso predetto ai 
fini dell’accertamento dell’idoneità dei candidati; 

 

 i verbali della Commissione giudicatrice; 

 la graduatoria di merito redatta dalla Commissione giudicatrice del concorso succitato:  

 
 



 

 

 

 

Pag 2 

DISPONE 

 Art 1. - Sono approvati gli atti del concorso pubblico, per esami, per l’assunzione a 
tempo indeterminato, a n. 1 posto di cat D, pos. ec. D1 dell’area tecnica, tecnico 

scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze del Dipartimento di Ingegneria 

Meccanica e Aerospaziale (già Dip. Di Ing, Meccanica e Aeronautica) di Sapienza 
Università di Roma. 

 

 

 Art 2. - E’ approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 

 

Candidato Punteggio 
 

1-  Antonello BINNI 72 
 
2 – Aniello CAMMARANO 56 

 
3 – Nicola DI BIASE 51 

 
4 – Domenico CORAPI 49 (anno di nascita 1976) 
 

5 – Luigi VECCHIONE 49 (anno di nascita 1975) 
 

 

 
Art 3. – E’ dichiarato vincitore del concorso di cui all’Art. 1 il Dr. Antonello BINNI. 

 

 
Il presente dispositivo sarà acquisito nell’apposito registro. 

 
 

 
                                        F.to  Il Direttore dell’Area Risorse Umane 

 

 


